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COCCINE ZESTAW 9 DO
RENOWACJI ZAMSZU I
NUBUKU
Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy 537-29

Opis produktu
Zestaw do renowacji zamszu i nubuku - COCCINE 9

Zawartość: NUBUCK CLEANER + GUMKA DO ZAMSZU + IMPREGNAT ANTIACQUA

Sposób użycia:
Wyczyścić zabrudzenia kostką do zamszu i nubuku.
Nałożyć piankę NUBUCK CLEANER na gąbkę, szmatkę lub miękką szczotkę i równomiernie czyścić całą powierzchnię,
tak aby nie powstały zacieki. Nadmiar produktu usuwać czystą, wilgotną szmatką.
Pozostawić do wyschnięcia.
Jeszcze raz szczotkować oraz zabezpieczyć impregnatem ANTIACQUA.
Gotowe!

 1. COCCINE NUBUCK CLEANER 100 ML

Nowy środek czyszczący przeznaczony do obuwia wykonanego z zamszu i nubuku.
Dzięki super wydajnej piance jest bardzo ergonomiczny.
Idealny jako podkład pod środek Ravvivant, Suede lub Crazy oil.
Do częstego stosowania, jak również do czyszczenia po dłuższej przerwie w używaniu obuwia.
Nie utwardza skóry.
Stosować po użyciu szczoteczki do zamszu.
OPAKOWANIE: Butelka plastikowa z pompką 100 ml
KOLOR: bezbarwny 01

SPOSÓB UŻYCIA: 

Oczyścić skórę z kurzu i brudu
Nanosić bezpośrednio na brudną skórę lub szmatkę.
Czyścić za pomocą szmatki lub szczoteczki.
Po użyciu zabezpieczyć skórę odpowiednim środkiem dla rodzaju skóry

2. COCCINE KOSTKA GUMKA DO CZYSZCZENIA do ZAMSZU NUBUKU

Rewelacyjny i innowacyjny produkt
Kostka do czyszczenia na sucho zamszu nubuku
Likwiduje plamy, świecące miejsca, przybrudzenia oraz delikatne otarcia
Przywraca skórze naturalny wygląd
Łatwa i szybka w użyciu
Można stosować do każdego koloru skóry

SPOSÓB UŻYCIA:
Brudne miejsca czyścić gumką, większość przybrudzeń da się tym produktem wyczyścić.
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3. COCCINE IMPREGNAT ANTIACQUA 250 ML

Bezbarwny impregnat w aerozolu do skór licowych, nubuku, zamszu, butów tekstylno-skórzanych i sportowych.
Zachowuje wygląd, kolor i inne właściwości skóry.
Działanie preparatu jest ograniczone w czasie, należy więc operację regularnie powtarzać przed wyjściem na deszcz
lub śnieg.
Doskonały także do butów z membraną typu -Tex.
Znakomicie chroni buty wiosenno-letnie przed osiadaniem kurzu i brudu, dzięki czemu dłużej zachowują żywy kolor.
Spray 250 ml
KOLOR: bezbarwny 01 bezbarwny

SPOSÓB UŻYCIA:

Wstrząsnąć pojemnik i rozpylać równomiernie na suchą powierzchnię z odległości około 20 cm, po wyschnięciu można
powtórzyć.
Systematyczne stosowanie daje 100% ochronę przed wilgocią.
Zawartość opakowania 250 ml wystarcza na około 2,25 m2 powierzchni, zależy od sposobu natryskiwania oraz
chłonności materiału.

Przed właściwym zastosowaniem każdego środka do skór należy przeprowadzić próbę na niewidocznym skrawku, sprawdzając
działanie produktu na kolor i strukturę skóry. Jeżeli efekt jest właściwy, można przystąpić do dalszych czynności.

JAK DBAĆ O ZAMSZ I NUBUK / NUBUCK?

Skórę   zamszową,  nubukową  trzeba  traktować  w  sposób szczególny. Trzeba mieć świadomość, iż stosowanie impregnatów
do tego typu skóry może spowodować przyciemnienie koloru - jest to normalne i nieuniknione. Do skór zamszowych i
nubukowych nie należy stosować tradycyjnych past oraz kremów przeznaczonych do skór licowych. By uniknąć bólu głowy
oraz energii włożonej w odplamianie - lepiej zapobiegać, zaimpregnować i chronić zamsz lub nubuck przed zabrudzeniami - w
tym pomoże nam szeroka gama WODOODPORNYCH IMPREGNATÓW I PROTEKTORÓW.
CZYSZCZENIE
Zanim  zaimpregnujemy  obuwie  należy je dokładnie wyczyścić  oraz wyszczotkować. Nie należy konserwować, odżywiać,
impregnować brudnego obuwia.

IMPREGNACJA
Wodoodporne impregnaty w sprayu do wszystkich rodzajów skór. Zamsz i nubuk to bardzo wymagające rodzaje skór. Tego
typu skóra nie lubi wilgoci,  jej nadmiar sprzyja rozwojowi pleśni. Profilaktyka przede wszystkim. Zamsz i nubuk warto
zabezpieczyć przed plamami oraz wilgocią - również przed pierwszym użuciem obuwia. Przemoczone buty "ubrane" w
prawidła lub wypchane papierem należy suszyć z daleka od źródeł ciepła w temperaturze pokojowej Do użytku w warunkach
miejskich do impregnacji sprawdzą się Protectory z linii CLASSIC lub BASIC Do użytku w warunkach ekstremalnych, do butów
trekkingowych koniecznie  z  linii  TREKKING. Poza tym, iż działają wodoodpornie, obuwie będzie  mniej  podatne  na 
zabrudzenia,  ewentualne czyszczenie skóry będzie łatwiejsze. Do obuwia eleganckiego, wizytowego z najlepszych gatunków
skóry linia SAPHIR MEDAILLE DOR.

RENOWACJA / ODNOWA KOLORU
W trakcie eksploatacji, obuwie narażone na działanie warunków atmosferycznych może w naturalny sposób stracić swój
pierwotny kolor i blask. Zamsz i nubuk poddany działaniu słońca, światła ma tendencje do płowienia. Warto o tym pomyśleć
decydując o miejscu przechowywania zamszowych ubrań czy butów. Aby odnowić właściwy wygląd naszym butom stosujemy
preparaty ro renowacji i odnowy koloru

Należy pamiętać, iż preparaty należy stosować systematycznie. Nie da się skóry wyczyścić, odżywić, zaimpregnować raz na
zawsze.
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